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Okulumuz renk paleti gibidir; her renkten, her duygu ve
düşünceden, her yetenekten bireyi içimizde barındırırız.
Sen de bu ailede farklı bir renk olarak bizimlesin, hoş geldin.
Bizler tüm öğretmenlerin senin eğitsel, sosyal, kişisel,
ruhsal gelişimini desteklemek için buradayız. 
Yürüdüğümüz bu yolda ebeveynlerinle işbirliği yapmayı
önemsediğimiz gibi onların da iyi oluşlarını destekleyecek
çalışmaları şimdiden planlıyoruz. Çünkü bizce iyi bir buğday
başağı ancak verimli topraklarda yetişir. 
Ancak bazen verimli toprakları olmaz buğday başağının işte
o zaman bunu fark edip kendini beslemesi için su, gübre,
toprak olacağız o buğday başağına.
Bilimi, teknolojiyi, sanatı, sporu öğreneceksin elbette ancak
bununla birlikte kendi değerlerine değer katmak için, kendi
fenerini ışıldatabilmek için her bir öğretmeninin ışığını da
içine alıp gideceksin buradan. 
Okulumuza Hoş Geldin...



Ergenlik dönemi, anne rahmine düştükten bu güne dek
karşılanmayan temel ihtiyaçlar varsa eğer (sevgi/ilgi,
değer/kabul görme, varoluşun onaylanması) bunların
ebeveynle yeniden hesaplaşılması için son duraktır. Bu
yeniden deneyimleme süreci sancılı bir süreçtir. 
-‘Ortaokulda böyle değildi liseye gelince çok değişti, ders
notları çok düştü’, 
-‘Varsa yoksa arkadaşları, kendini odasına kapatıp saatlerce
müzik dinliyor, bizimle neredeyse hiç iletişimi yok’ 
sözleri veliler tarafından sıkça kulağımıza çalınır. 
Bu çatışmaları fırsata dönüştürmek ebeveynlerin elindedir
aksi taktirde yetişkinliğe aktarılan travmatik yaşantılar
ömür boyunca peşini bırakmaz insanın. Ta ki acı
deneyimlerini psikoterapi ilişkisinde bir psikoterapistle
yeniden yaşantılayana kadar. 
Biz psikolojik danışman ve rehber öğretmenler/
psikoterapistler bu tür zorlayıcı süreçlerin üstesinden
gelebilmeniz için sizlerin yanında olacağız.



Her birimiz küçükken resim dersinde defterlerimize dağı,
kuşu, güneşi, evi, dereyi çizdik ancak; herkesin resmindeki
ev aynı ev olmadı. Yaşadığı evdi, kana kana su içtiği dereydi
o kusursuz resimdeki çizdikleri. 
İnsanoğlu her gün her an bu resim defterine yeni resimler
çizer ve çerçeveleyip duvarlarına asar ta ki varoluşumuz
sonlanana kadar. Farkında olsak da, bilinçdışı
süreçlerimizden farkında olamasak da defterlerimize
çizdiğimiz bu resimleri önce ebeveynlerimizin sonra da
hayatımıza dahil ettiğimiz diğer insanların boyamasına izin
veririz. Herkesin renk paleti birbirinden başka başkacadır.
Sadece anda çizip boyayabildiğimiz bu resimlerimizi şimdi
güzelleştirip, esenlik katabildiğimiz gibi karalayıp siyahlara
da çalabiliriz. Bazen ebeveynlerimizin kalemleri de resimleri
de siyahçadır tıpkı kendi ebeveynlerininki gibi, tıpkı bizimki
gibi...
Ancak yeni yeni renkler bulmak mümkündür. Onların bizim
defterimize çizdiği resimler canımızı acıtsa da şimdi
kendime yeni bir resim çizebilir yeni renklerle onu capcanlı
renklere boyayabilirim yeter ki bunu fark edelim.



Meslek liselerinde bu yıl uygulamaya konulan 12. sınıflara
yönelik akademik destek programı okulumuzda uygulanmaya
başlanmıştır. Öğrencilerin bu eğitim modelinden
yararlanabilmeleri için 9. 10. ve 11. sınıftaki akademik ders
ortalamasının 70 puan ve üzerinde olmasının yanısıra 11.
sınıftan sorumlu geçtiği ders notunun olmaması
gerekmektedir. Bu programı seçen öğrenciler yaz stajını
belirlenen sürelerde tamamlamak suretiyle hafta içi her gün
okulda YKS’ye yönelik dersler görecektir. Böylece üniversite
sınavına yönelik derslerin, müfredat gereği meslek dersleri
yoğunluğu sebebiyle az okutulması yakınmasının önüne
geçilmiştir.
Mesleki programı seçen öğrenciler için önceki uygulama
olan; haftanın üç günü işletmelerde staj yapma, haftanın iki
günü okulda eğitim öğretime devam etme uygulaması hala
devam etmektedir.
Okulumuzdan geçtiğimiz yıl mezun olan öğrencilerden 86'sı
bir ön lisans programına 5'i bir lisans programına
yerleştirilmiştir. Mezun olan öğrencilerimiz üniversite
sınavına girmeksizin bir sağlık kuruluşunda çalışma
yetkinliğine de sahiptir.


